	
	
	


преподаватель Шадрина Ольга Николаевна 
	время
	фамилия, имя учащегося (группа) / класс / предмет
	время
	фамилия, имя учащегося (группа) / класс / предмет
	время
	фамилия, имя учащегося (группа) / класс / предмет

	
	ПОНЕДЕЛЬНИК
	
	ВТОРНИК
	
	СРЕДА

	16-10
	
	16-10
	
	16-10
	

	16-45
	
	16-45
	
	16-45
	

	17-20
	
	17-20
	Сольфеджио 6,7 группа -1 кл ДПП 5(6)
	17-20
	

	17-55
	Сольфеджио 1, 2 группа - 1 кл ДПП 8(9)
	17-55
	Сольфеджио 8 группа - 2 кл ДПП 8(9)
	17-55
	

	18-30
	Сольфеджио 3 группа - 1 кл ДПП 8(9)
	18-30
	Сольфеджио 9, 10, 11 группа -3 кл ДПП 8(9)
	18-30
	

	19-05
	Сольфеджио 4, 5 группа - 1 кл ДПП 8(9)
	19-05
	Сольфеджио 12, 13 группа -4 кл ДПП 8(9)
	19-05
	

	
	                          ЧЕТВЕРГ
	
	ПЯТНИЦА
	
	СУББОТА

	16-10
	
	16-10
	
	16-10
	

	16-45
	
	16-45
	
	16-45
	

	17-20
	
	17-20
	Сольфеджио 6,7 группа -1 кл ДПП 5(6)
	17-20
	

	17-55
	
	17-55
	Сольфеджио 8 группа -2 кл ДПП 8(9)
	17-55
	

	18-30
	
	18-30
	Сольфеджио 9, 10, 11 группа -3 кл ДПП 8(9)
	18-30
	

	
	
	19-05
	Сольфеджио 12, 13 группа -4 кл ДПП 8(9)
	
	


Ольга Николаевна Сольфеджио ДМШ №40 приглашает вас на запланированную конференцию: Zoom.

Тема: Зал персональной конференции Ольга Николаевна Сольфеджио ДМШ №40

Подключиться к конференции Zoom

https://us04web.zoom.us/j/7853376222?pwd=ZHZ6QnVRaDUyYzUrNUNHbXdrZG9qQT09 

Идентификатор конференции: 785 337 6222

Код доступа: LS0Uki
